
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALVARO - GEBBIONE” 
Via Botteghelle n. 29 - 89100 Reggio Calabria 

C.F.: 92081620806 – C.M. RCIC870003 

e-mail: rcic870003@istruzione.it – rcic870003@pec.istruzione.it 

Tel. 0965-621049 - Fax 0965-597023 

Sito WEB: www.alvarogebbione.gov.it 

Codice Univoco: UFML9Q  

    

Prot. 803/C24                                    Reggio Calabria, lì 10/04/2018 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTO ESTERNO 

Progetto 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-179  

CUP: I39I17000240007 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Visto  l’Avviso Pubblico MIUR prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 emanato 

Nell’ambito del Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - 

competenze e ambienti per l’apprendimento”, a titolarità del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della 

Commissione Europea con Decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive 

modifiche e integrazioni;  

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/31698 del 24/07/2017 con 

oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 

16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 

l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in 

quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità con la quale viene autorizzato il progetto di 

questo istituto: 10.1.1A-FSEPON-CL- 2017-179;  

Visto il bando prot. 481/C24d del 01/03/2018; 

 

Considerati  i criteri di selezione esplicitati nel citato Bando;  

 

Constatata  la regolarità degli atti della procedura di selezione; 

 

Visto   il verbale della Commissione di aggiudicazione dell’incarico di esperto esterno; 

 

Visto il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 750/C24 del 30/03/2018 pubblicata 

sul sito internet dell’Istituzione scolastica in data 04/04/2018; 

 

Considerato che sono trascorsi i 5 giorni dalla pubblicazione sul sito internet dell’Istituzione 

scolastica della graduatoria provvisoria e che nessun reclamo è pervenuto alla data 

odierna; 

mailto:rcic870003@istruzione.it


DECRETA 

 

l’approvazione in via DEFINITIVA della seguente graduatoria per l’incarico di esperto esterno: 

MODULO 1 

Cognome e nome 
Basile 

Alessandra 

Cutrupi 

Rossella 

Falcone 

Renata 

Mazzacuva 

Annamaria 

Punti 23,40 18 20 27 

MODULO 2 

Cognome e nome 
Basile 

Alessandra 

Cutrupi 

Rossella 

Mazzacuva 

Annamaria 

Punti 23,40 18 27 

MODULO 3 

Cognome e nome Scarfò Simone 

Punti 16 

MODULO 4 

Cognome e nome Lo Bianco Rossella Scarfò Simone 

Punti 16,60 16 

MODULO 5 

Cognome e nome Gallè Bruno Nucera Carmelo 

Punti 23 23,5 

MODULO 6 

Cognome e nome 
Giglietto 

Antonia 

Messina 

Stefania 

Pecora 

Vincenza 

Silvani 

Anna Maria 

Punti 31 33 31 15 

MODULO 8 

Cognome e nome Gallè Bruno 

Punti 23 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’istituto e sul sito web della scuola. 

 

       Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Rosa Monterosso 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 


